
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2016 №361 - 
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Главы 
Качканарского городского округа от 16.02.2009 № 183 

«Об утверждении Перечня муниципального имущества, 
используемого в целях предоставления его во владение и (или) 

в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства», Положения 
«О порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального 
‘имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) 
в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также 
порядке и условиях предоставления в аренду включенного в Перечень 
муниципального имущества Качканарского городского округа», 
утвержденного решением Думы Качканарского городского округа 
от 29.01.2009 № 672, принимая во внимание Прогнозный план (программу) 
приватизации имущества Качканарского городского округа на 2015-2020 
годы, утвержденный решением Думы Качканарского городского округа 
от 26.11.2014 № 111 (в редакции от 15.04.2015 № 33, 17.06.2015 г. № 55, 
от 23.09.2015 № 74), руководствуясь статьей 28 Устава Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа 
от 16.02.2009 № 183 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, 
используемого в целях предоставления его во владение и (или) 
в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие 
^изменения:

„  , , Типография ООО «Скиф», г. Качканар, ул .Тургенева, 1.
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 от 13.02.2012. т. 2000 эю.



2

2) строки 7, 10, 27, 38, 81 Перечня -  исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

3. Постановление вступает в законную силу на следующий день после 
официального опубликования.

Глава городского окру|а| I С.М. Набоких


